
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 lipca 1993 r. 

TREŚC: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZEN lA RADY M I N ISTROW: 

319 - z dnia 19 lipca 1993 r. w sprawie uzupelnienia postanowień statutu Powszechnej Kasy Oszczędności 
banku państwowego 1 365 

320 - z dnia 19 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzeń prokuratorów oraz 
asesorów i aplikantów prokuratury 1365 

321 - z dnia 20 lipca 1993 r. w sprawie zmian organizacyjnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 1366 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

322 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 czerwca 1993 r. w sprawie organizacji i zasad działania 
publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz innych publicznych poradni specjalis-
tycznych 1367 

323 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 lipca 1993 r. w sprawie rodzajów, organizacji i zasad działania 
publicznych placówek wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej 1370 

324 - Ministra Finansów z dnia 20 lipca 1993 r. w sprawie ograniczenia egzekucji z rachunków bankowych 
Agencji Własności Rąlnej Skarbu Państwa 1374 

325 - Ministra Finansów z dnia 21 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnego 
nadzoru podatkowego oraz zasad i trybu wykonywania tego nadzoru 1374 

326 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 8 lipca 1993 r. w sprawie wymagań dotyczących 
wytwarzania środków farmaceutycznych i materiałów medycznych 1375 

OBWIESZCZENIE 

327 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1991 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie opłat paszportowych 1379 

319 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dn ia 19 lipca 1993 r. 

Nr 67 

w sprawie uzupełnienia postanowień statutu Powszechnej Kasy Oszczędności - banku państwowego . 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. 
- Prawo bankowe (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, poz. 359 oraz 
z 1993 r. Nr 6, poz. 29 i Nr 28, poz. 127) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Statut Powszechnej Kasy Oszczędności - banku 
państwowego, stanowiący załącznik do uchwały nr 105 Rady 
Ministrów z dnia 30 września 1992 r. w sprawie nadania 

statutu Powszechnej Kasie Oszczędności - bankowi państ­
wowemu (Mon itor Polski Nr 32, poz. 221) , uzupełnia się 
postanowieniem, że wynagrodzenie członków Rady Nadzor­
czej, o których mowa w § 10 statutu, ustala Minister 
Finansów. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

320 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 lipca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzeń prokuratorów oraz asesorów i aplikantów prokuratury. 

Na podstawie art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, 

Nr 55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się, co następuje : 


